АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015  № 461

           г. Заринск

О внесении изменений в постановление
администрации города Заринска от
22.05.2012 №396 «О мерах по поддержке
и развитию в городе Заринске субъектов
малого и среднего предпринимательства»
В соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации города Заринска от 22.05.2012 №396 «О мерах по поддержке и развитию в городе Заринске субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1.Приложение №13 «Порядок предоставления субсидий средствам массовой информации для размещения публикаций о мерах, направленных на поддержку малого и среднего предпринимательства» отменить.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края admzarinsk.ru, в «Сборнике муниципальных правовых актов».
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин